KA535 - MEN'S SHORT-SLEEVED OXFORD SHIRT

KA535 MEN'S SHORT-SLEEVED OXFORD SHIRT

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)
Duzina dekoltea

BOJE:

. Black Oxford Blue

S
12
78
54
24

41.25

. Oxford Silver

M
12
80
57
25
42.50

135 g/m?

70 % pamuk oxford / 30 % poliester
Tkanina za jednostavno odrzavanje
Ovratnik na kopcanje

Gumbi u boji tkanine

Prsni dzep u obliku slova V na lijevoj strani

Dvostruki straznji umetak s 2 boc¢ne falde

2 rezervna gumba

Oblikovan porub

Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH
Certifikati:

)

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

@8 AGX

52026 : p. 233
52025 : p. 107

L
12
82
60
26

43.75

] white

XL
12
84
63
27
45

2XL
12
86
66
28
46.25

3XL
12
88
69
29
47.90

4xL

12
90
72
30

49.50

5XL

12
92
75
31

51.20
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